- "EL AYUNTAMIENTO" por concepto de honorarios derivados de la prestación de servicio, 
pagará a "EL PRESTADOR DE SERVICIOS" a través de la Dirección de Finanzas de este H. Ayuntamiento Constitucional de 
Centro; en el domicilio establecido en el numeral 1.4 del presente instrumento, la cantidad de $24,256.20 (VEINTICUATRO 
MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 20/100 M.N.) mensuales, a partir de la firma del presente contrato. 

Sobre la cantidad señalada el prestador da su consentimiento para efectuarle 
los términos de lo dispuesto por el artículo 94 Fracción IV, de la Ley del I 
por Ley. 

·-- DIÁRIO > TOl'AL DE PERCEP.OONES